GIẤY MỜI

UBND xã Ba Vinh tổ chức họp trao đổi một số nội dung liên quan về

công tác cán bộ, cuộc họp do đồng chí Phan Quang Đức, Chủ tịch UBND xã chủ

trì.

1. Thành phần

- Đồng chí Phan Quang Đức, Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;

- Hiệu trưởng, các phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Điền.

- Công chức Phòng Văn hóa – Xã hội phụ trách.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 07/10/2025(Chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND xã.

4. Nội dung: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội và các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, PVHXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Ênh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VINH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vinh, ngày  07 tháng 10 năm 2025

		2025-10-07T11:36:10+0700

		2025-10-07T12:02:40+0700

		2025-10-07T12:02:46+0700